
Histórico 

Capital Subscrito 
Capital a Integralizar 
Reconhecimento despesas exerc. Anterior 
Prejuízo Líquido do Exercício 
Saldo em 31 de Dezembro de 2012 
lntegralizão De Capital 
Lucro do Exercício 
Absorção do Prejulzo 
Saldo em 31 de Dezembro de 2013 

~~~' 
Diretor Presidente 

CPF: 128.620.881-53 

Empresa de Planejamento e Logística S.A 
DEMONSTRAÇÕES DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO 

DOS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO 
Em R$1,00 

Capital Social Lucro do Exercício 

50.000.000,00 
(45.000.000,00) 

5.000.000,00 
29.384.066,51 

76.884,31 
(76.884,31) 

34.384.066,51 -

Prejuízos 
Acumulados 

Reapresentado 

(281.114,53) 
(196.313,64) 
(477.428, 17) 

76.884,31 
(400.543,86) 

licat!:'as são parte integrante das demonstrações financeiras) 

/f.'.; f=F!::-, 
Diretor 

CPF: 116.605.701-15 

Patrimônio Líquido 

50.000.000,00 
(45.000.000,00) 

(281 .114,53) 
(196.313,64) 
4.522.571,83 

29.384.066,51 
76.884,31 

33.983.522,65 


